

KEPUTUSAN KEPALA DESA BUMIREJO

NOMOR: 20 TAHUN 2020

TENTANG

PEMBENTUKAN KADER JURU PEMANTAU JENTIK (JUMANTIK)

KEPALA DESA BUMIREJO

KECAMATAN MOJOTENGAH KABUPATEN WONOSOBO

KEPALA DESA BUMIREJO

MENIMBANG

- : 1. Bahwa dalam rangka Bumirejo yang tanggap dan peduli dan mampu mengenali ,mencegah serta mengatasi permasalahan kesehatan yang di hadapi secara mandiri, perlu di kembangkan Desa Siaga Aktif.
 - 2. Bahwa dalam rangka mengembangkan Desa Siaga Aktif maka, perlu mengupayakan adanya keserasian dan keterpaduan gerak langkah antara semua pemangku kepentingan, untuk itu dipandang perlu menetapkan pembentukan kader juru pemantau jentik (JUMANTIK) melalui keputusan Kepala Desa Bumirejo.

Mengingat

- : 1. Undang undang nomor 36 tahun 2009 tentang kesehatan.
 - 2.Peraturan pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa
- 3.Kepmenkes RI nomor 564/MENKES/SK/VII/2006 TENTANG Pedoman Pelaksanaan Pengembangan Desa Siaga
 - 4.Keputusan Menteri Kesehatan RI Nomor 374/MENKES/SK/V/2009 tahun 2009 tentang Sistem Kesehatan Nasional.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama : Keputusan Kepala Desa Bumirejo Keamatan Mojotengah Kabupaten

Wonosobo Tentang pembentukan Kader Juru Pemantau Jentik

(JUMANTIK) Desa Bumirejo dengan keanggotaan sebagaimana

tersebut pada lampiran keputusan ini . Membentuk pengurus Perilaku

Hidup Bersih dan Sehat.

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila di

kemudian hari terdapat kekeliruan akan di laksanakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bumirejo

Pada Tanggal : 2 Februari 2020

KABUPA Kepala Desa Bumirejo

FAIZIN

Lampiran : Keputusan Kepala Desa Bumirejo

Nomor : 20 TAHUN 2020

Tentang : Kader Juru Pemantau Jentik (JUMANTIK)

SUSUNA KADER JURU PEMANTAU JENTIK (JUMANTIK) DESA BUMIREJO KECAMATAN MOJOTENGAH KABUPATEN WONOSOBO

NO	JABATAN DALAM TIM	NAMA
1.	Penanggung jawab	FAIZIN
2.	Pembina	YAYUK PUSPITASARI
3.	Ketua	SONI BARIROH
4.	Sekretaris	LAZIMATUL MUNAWAROH
5.	Bendahara	LELY ROHMAH
6.	Anggota	1.ULIYATUL AZIZAH Amd .Keb
		2.NASRIYAH
		3.SUBICHAH
		4.SONI BARIROH
		5.UZLI FATINNISA

